“HN“”"N 12-2;“;501'(— Makers Reserve Whter Cheddar

Velvety richness with bold, well integrated flavors and tyrosine crystal development. Rich umami,
parmesan and buttery notes, Makers Reserve 2013 Extra Sharp White Cheddar Cheese was made in the
year 2013 from heat shocked milk from cows not treated with the artificial growth hormone RBST.

Nutrition Facts

Servings per Container 20
Serving size 28.0g (28g)

Amount per serving

Calories 120

% Daily Value*

Total Fat 10g 13%
Saturated Fat 6g 30%
Trans Fat Og
Cholesterol 30mg 10%
%k Benefits Sodium 200mg 9%
Total Carbohydrate 1g 0%
Velvety richness with bold, well integrated flavors and tyrosine Dietary Fiber Og 0%
crystal development. Rich umami, parmesan and buttery notes.
Total Sugars 0g
Includes Og Added Sugar 0%
Ingredients Allergens Protein 6g
. Vitamin D Omcg 0%
Culture, Milk, Salt, Enzymes Contains: Calcium 180mg 15%
@ Iron0mg 0%
Free From: Potassium 30mg 0%

crustaceans eggs (D) fish eanuts
&8 . * The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
sesame soy tree nuts wheat a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories

a day is used for general nutrition advice.

Handling Suggestions Product Specifications

Cheese that is made from heat shocked

milk requires aging for minimum of 60 e MR aT
days at a temperature of not less than

35 F. UNIT UPC: 072830029858

Tillamook Tillamook County Creamery
Serving Suggestions uPC MFG#  SPC# GTIN Pack Pack Desc.
28g. The cheese shall be firm, appear 072830029858 | 11006 | 249351 | 0000072830110068 1710 LB

smooth, compact, close and slightly
flexible. May have mechanical openings
if not large and connecting. Shall be free

from gas holes and large slits - cracks Gross Weight ~ Net Weight = Country of Origin ~ Kosher  Child Nutrition

) . 11lb 10lb United States No
Prep & Cooking Suggestions

Prepare to eat with other foods. A Shipping Information
characteristic cheddar flavor and : . ,
aroma. Shall be free from any Length Width Height Volume TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To
undesirable flavors and odors. 4.25in | 6.06in | 14.81in | 0.22ft3 | 20x10 | 600days 35°F / 37°F
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Velvety richness with bold, well integrated flavors and tyrosine crystal development. Rich umami,
parmesan and buttery notes, Makers Reserve 2013 Extra Sharp White Cheddar Cheese was made in the
year 2013 from heat shocked milk from cows not treated with the artificial growth hormone RBST.

Nutrition Analysis - By Measure

Calories 120 Total Fat 10g Sodium 200mg
Protein 6 Trans Fats Og Calcium 180mg
Total Carbohydrates:-- g Saturated Fat 6g Iron Omg
Sugars Og Added Sugars Og Potassium 30mg
Dietary Fiber Og Polyunsaturated Fat Zinc
Lactose Monounsaturated Fat Phosphorus
Sucrose Cholesterol 30mg
Vitamin A(IU)- Vitamin D Omcg Thiamin
Vitamin A(RE) Vitamin E Niacin
Vitamin C Folate Riboflavin
Magnesium Vitamin B-6 Vitamin B-12-
Monosodium Sulphites Nitrates
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